
入札等結果一覧（令和3年10月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 ロッカー ㈱トートー事務機 1,129,700 指名競争入札 5者 R3.10.1 R3.11.12
教育部
学校給食共同調理場

2 物品 会議用テーブルほか ㈱セルオート 2,046,550 指名競争入札 5者 R3.10.1 R3.12.3
教育部
学校給食共同調理場

3 物品 防寒衣 カワモト白衣㈱苫小牧営業所 730,598 指名競争入札 5者 R3.10.4 R3.11.4
共同購入（上下水道
部総務課ほか３課）

4 物品 電磁流量計ほか 北海商事㈱苫小牧支店 915,200 指名競争入札 5者 R3.10.7 R3.11.30
環境衛生部
施設管理課

5 物品 学校給食非常食② ㈱ヤマツ苫小牧営業部 3,531,600 指名競争入札 5者 R3.10.8 R3.12.3
教育部
学校給食共同調理場

6 物品 学校給食用アルコール ㈱ムトウ苫小牧支店 1,387,584 指名競争入札 5者 R3.10.11
R3.10.29、R3.11.25、

R3.12.24
教育部
学校給食共同調理場

7 物品 物品棚ほか サニー事務器㈱ 1,012,000 指名競争入札 5者 R3.10.15 R3.12.3
教育部
学校給食共同調理場

8 物品 アルファ化米 ㈲三共テクノス 940,312 指名競争入札 5者 R3.10.21 R3.12.28
市民生活部
危機管理室

9 物品 勇払小・中学校耕運機ほか ㈱セルオート 1,076,680 指名競争入札 5者 R3.10.25 R4.3.31
教育部
総務企画課

10 物品 勇払小・中学校除雪機 佐藤産業機械㈱ 781,000 指名競争入札 5者 R3.10.25 R4.3.31
教育部
総務企画課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


